PAGE
2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2012
               № 1699
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 20.04.2006 № 569 «Об упорядочении размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории города Мурманска» (в ред. постановлений от 21.06.2006 № 1077, от 11.09.2006
№ 1425, от 13.11.2006 № 1757, от 02.05.2007 № 554, от 29.04.2009 № 127,
от 03.08.2009 № 690, от 16.12.2009 № 1408, от 29.01.2010 № 123, от 21.09.2010 № 1657, от 11.10.2010 № 1783, от 16.12.2010 № 2203, от 08.06.2011 № 963,
от 03.08.2011 № 1355, от 05.09.2011 № 1602, от 03.11.2011 № 2137,
от 09.12.2011 № 2466, от 15.02.2012 № 299, от 06.04.2012 № 681)

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 20.04.2006 № 569 «Об упорядочении размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории города Мурманска» (в ред. постановлений от 21.06.2006 № 1077, от 11.09.2006 № 1425, от 13.11.2006 № 1757, от 02.05.2007 № 554, от 29.04.2009 № 127, от 03.08.2009 № 690, от 16.12.2009 № 1408, от 29.01.2010 № 123, от 21.09.2010 № 1657, от 11.10.2010 № 1783, от 16.12.2010 № 2203, от 08.06.2011 № 963, от 03.08.2011   № 1355, от 05.09.2011 № 1602, от 03.11.2011 № 2137, от 09.12.2011 № 2466, от 15.02.2012 № 299, от 06.04.2012 № 681) следующие изменения:
1.1. Слова:
«Лихтина     –    Максимчуком     –   заместителем начальника управления
  Василия          Алексеем                Октябрьского административного
  Петровича      Романовичем         округа города Мурманска»

заменить словами:

«Лихтина     –     Боянжу               –   заместителем начальника управления
  Василия           Александром        Октябрьского административного
  Петровича       Витальевичем        округа города Мурманска».
1.2. Включить в состав комиссии Карандашева Евгения Алексеевича – начальник отдела организации городских пассажирских перевозок – членом комиссии.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Мурманска                                                                          А.Г. Лыженков